
marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SIVOM Val de Banquière (06)
21 boulevard du 8 mai 1945

06730 Saint André de La Roche

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : SIVOM Val de Banquière (06)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 24060040300010

Code postal / Ville : 06730 Saint André de La Roche

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : Extension crèche SADLR

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Mme SICRE Angélique - Tél : +33 493277126 - Mail : asicre@svdb.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Formulaire DC1 ou équivalent

Capacité économique et financière : Formulaire DC2 ou équivalent
Preuve d'une assurance pour risques professionnels

Capacités techniques et professionnelles : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et le nombre de cadres
pendant les trois dernières années
Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour l'exécution du marché
Indication que l'opérateur économique peut fournir des certificats établis par des instituts ou services officiels chargés du contrôle qualité.
Références en travaux similaire sur les 5 dernières années.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 01 août 2025 - 16:45 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Voir Règlement de consultation

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Extension de la crèche "La Grenouillère" à Saint-André de la Roche

Classification CPV : 45223220

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Travaux d'Extension de la crèche "La Grenouillère" à Saint-André de la Roche

Lieu principal d'exécution : 31 Boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2025

page 2/3

Durée du marché (en mois) : 18

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot n°1: Démolitions - Désamiantage

Classification CPV : 45110000

Lieu d'exécution du lot : DEJA ATTRIBUE

LOT :

Lot n°2: Gros œuvre - Maçonnerie - Revêtements durs - Etanchéité - VRD - Espaces verts

Classification CPV : 45223220

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°3: Electricité courants forts / courants faibles

Classification CPV : 09310000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°4A: Plomberie sanitaire

Classification CPV : 45330000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°4B: Chauffage - Ventilation - Rafraichissement

Classification CPV : 45331000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°5: Menuiseries extérieures - Vitrerie - Serrurerie - Métallerie

Classification CPV : 44316500

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°6: Menuiseries intérieures - Ouvrages d'aménagements - Signalétique

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°7: Cloisons - Isolation

Classification CPV : 45421152

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°8: Façade - Finitions - Revêtements de sols souples - Faux plafond - Peintures



marches-securises.fr Avis de publicité 01/07/2025

page 3/3

Classification CPV : 45442100

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°9: Charpente - Couverture

Classification CPV : 45261000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

LOT :

Lot n°10: Equipements cuisines

Classification CPV : 39141000

Lieu d'exécution du lot : 31 boulevard du 8 mai 1945 - 06730 Saint-André de la Roche

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Prendre contact avec M. BERMOND au 07 87 83 92 96


